
COMUNE DI BRIATICO 
Provincia di Vibo Valentia 

 
 
 

 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

LAVORI PUBBLICI 
 
 
 
N°      114         Reg.U.T.C. 
 
N°      164      Reg.Gen. 
  

 Data 
                 29-05-2013 

 
 
OGGETTO:  Fornitura materiale per riparazione decespugliatore e motosega di proprietà comunale -  
Liquidazione fatture alla  ditta   AGRI Briatico di Ventrice Giuseppe  
 
L’anno DUEMILATREDICI il giorno VENTINOVE, del mese di MAGGIO, nel proprio ufficio; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  
RICHIAMATO:  

- il decreto n. 05 del 16/04/2013, con il quale la Commissione Straordinaria ha incaricato il sottoscritto 
della responsabilità del Servizio tecnico LL.PP; 

adotta la seguente determinazione: 
VISTE le fatture emesse dalla ditta Agri Briatico di Vetrice Giuseppe, incaricata alla fornitura e conseguente 
messa in opera di quanto in oggetto:    
n. 26 del 15-03-2013 di €   135,00 IVA inclusa – prot. comunale n. 1543/2013; 
n. 28 del 15-03-2013 di €     72,00 IVA inclusa – prot. comunale n. 1545/2013 
VISTE in merito alla fornitura del materiale di che trattasi,le rispettive note autorizzative ( buoni acquisto); 
ACCERTATO, per come si evince dal visto apposto sulle rispettive  fatture, l’ avvenuta esecuzione degli 
interventi di che trattasi;   
RITENUTO di dover provvedere in merito;  
RICHIAMATO in ordine alla copertura finanziaria della spesa l’ impegno assunto con determinazione n. 04 
del 17-01-2013; 
VISTO il D.Lgs n.267/2000 
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile,attestante la copertura finanziaria,da parte del Responsabile del Servizio Finanziario,ai sensi 
dell’art.151,comma 4 del D.Lgs  267/2000; 
ACCERTATA la propria competenza ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1)-La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2)-Liquidare e pagare alla ditta AGRI Briatico di Ventrice Giuseppe con sede in Briatico via G. D’Annunzio P. 
IVA N° 02439980794 per quanto in premessa, le fatture in premessa specificate  per un importo totale di € 
207,00 IVA inclusa, con accredito della somma a mezzo bonifico bancario presso la Banca CARIME S.p.A. 
Filiale  di Tropea, Cod. IBAN IT25T0306742820000000051332, le cui persone delegate ai sensi della legge  
sulla tracciabilità dei flussi finanziari n.  136/2010, ad operare sul conto, sono i Signori: Vetrice Giuseppe e 
Maccarone Carmela; 
3)- di subordinare il pagamento delle sopra citate fatture all’ acquisizione della certificazione (DURC) 
attestante la regolarità contributiva della ditta, nei confronti degli Istituti preposti; 
4)-Di imputare la spesa di che trattasi al Cap. 4050 del corrente bilancio ( Impegno assunto con 
determinazione n..04 del 17-01-2013);   
5)-di trasmettere copia della presente, all’ufficio protocollo e all’ufficio di ragioneria per quanto di loro 
competenza; 
6)-Di dare atto: 



- che la presente determina è esecutiva dal momento dell’ apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria: 
- che va inserita nel registro delle determinazioni tenuto presso l’ ufficio tecnico comunale; 
- che va pubblicata all’ albo pretorio di questo Ente per gg. 15 
 

          F.to       Il Responsabile del Servizio tecnico LL.PP. 
                        Arch. Francesco Larosa 

  
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
================================================================================ 

 

COMUNE DI BRIATICO……………………………………………………PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 
SETTORE FINANZIARIO 

 
VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lvo N° 
267/2000. 
 
BRIATICO Li, 04-06-2013 
 

     Il responsabile del servizio finanziario  

                                                                                            dott. Angelo Grande 

                                                             

 
 

 E’ copia conforme all’ originale 
 

                   Il Responsabile del Servizio tecnico LL.PP. 
                        Arch. Francesco Larosa 

  
Li, 29-05-2013 
 ================================================================================== 
 
                     
 
 

S I  A T T E S T A 

 
Che la presente determinazione è stata affissa all’albo Pretorio comunale per giorni quindici 
consecutivi. 
 
Dal____________________al____________________(Reg. Pubblicazione n._________) 
 
 
 
Briatico li,_____________________ 

Il Responsabile dell’ albo pretorio on- line 
  

 
 
 


